עונש מאסר על תנאי שתלוי ועומד נגדו.

בין נכונה ואיזן לעיל שצוינו כפי המערער של והמשפחתיות האישיות מנסיבותיו התעלם לא גם קמא המשפט בית
השיקולים לקולה ולחומרה, תוך התחשבות בקביעות של הלכת אל הרוש, גם אם לא היו בפניו במעמד מתן גזר הדין.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד